3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021 № 422
р.п. Шимск

Об утверждении изменений в устав Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей»

В целях приведения устава муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в устав Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей», утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 31.03.2015 № 312.
2. Директора Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» Патину Г.Н. наделить полномочиями заявителя государственной регистрации изменений в устав образовательного учреждения в установленном порядке.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Заместитель

Главы администрации-

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                  О.В. Архипкова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 18.05.2021 № 422

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования детей

«Центр дополнительного образования детей»
Новгородская область

р.п. Шимск

2021

1. Изложить пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. Учреждение реализует дополнительные общеобразовательные программы различной направленности: технической, естественнонаучной, физкультурно-спортивной, художественной, туристско-краеведческой, социально-гуманитарной. Дополнительные общеобразовательные программы реализуются как для детей, так и для взрослых».

____________________________________________________